1 במאי 2020
ז' באייר, התש"פ

**לכבוד**
**מר בנימין נתניהו**
**ראש הממשלה**

שלום רב,

### הנדון: דחיית מועד הפעלת מערכת החינוך בשל אי סדרים בהנחיות הממשלה

בשם פורום ה-15 ברצוני לברך את הממשלה על ההחלטה להחזיר את מערכת החינוך לפעילות, גם אם במתכונת הדרגתית ומצומצמת בשלב הראשון. אין ספק שמהלך זה יש בו כדי לתרום לחברה, למשק ולכלכלה, וכמובן לילדי ישראל עצמם.